
广西森恒工程咨询有限公司

龙州县旧城棚户区改造淀粉厂项目二期工程 6#、7#楼电梯设备采购

（CZZC2020-G1-60006-GXSH）公开招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》

等规定，经财政部门批准（审批编号：LZZC2020-G1-00049-001），现就龙州县旧城棚

户区改造淀粉厂项目二期工程 6#、7#楼电梯设备采购项目进行公开招标采购，欢迎符合

条件的供应商前来投标：

一、项目名称:龙州县旧城棚户区改造淀粉厂项目二期工程 6#、7#楼电梯设备采购

二、项目编号：CZZC2020-G1-60006-GXSH

三、采购方式：公开招标

四、采购内容及预算金额

序号 采购名称 预算金额

1
龙州县旧城棚户区改造淀粉厂项目二期工程 6#、7#楼电梯

设备采购
265.68 万元

五、合格投标人的资格要求

1、投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重

违法失信行为记录名单，且符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的资格

条件。

2、具有国内法人资格，注册经营(业务)范围满足采购内容的供应商。

3、具有中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证（电梯）安装、维修 C 级或

以上资质。

4、不接受联合体投标。

六、招标文件的获取：

1.时间：2020 年 3 月 27 日至 2020 年 4 月 2 日（每天上午 09：00 时至 12：

00 时，下午 15：00 时至 17：30 时）。

2.地点：崇左市公共资源交易中心（崇左市城南新区石景林路东段崇左市政务服务

中心综合楼 3楼）。

3.方式: 必须由投标单位法定代表人或委托代理人携带以下资料前往购买(1)法定

代表人授权委托书原件（非法定代表人前往购买时须提供，授权委托书必须有法人签字，

注明项目名称及编号，明确委托权限及时间，委托代理人身份证复印件）；（2）有效的

营业执照(副本)复印件；复印件均用 A4 纸复印按顺序装订并加盖公章）材料齐备的方

可购买。

4.售价：招标文件工本费每套 250 元，售后不退。



七、公告期限：自本项目公告发布之日起 5个工作日。

八、投标保证金（人民币）：伍万元整（￥50,000.00）。

投标人必须于投标截止时间前将投标保证金以电汇、转帐、汇票等非现金形式交至

以下账户：

开户名称：崇左市公共资源交易中心

开户行：中国建设银行股份有限公司崇左友谊大道支行

开户账号：45001598054059556677

本项目不接受现金形式或从个人账户转出的投标保证金。

九、投标截止时间和地点：

投标人应于 2020 年 4 月 16 日 10 时 00 分前将投标文件密封送交崇左市公共

资源交易中心开标厅（崇左市城南新区石景林路东段崇左市政务服务中心综合楼 5楼，

具体详见 5楼电子显示屏安排），逾期送达或未密封将予以拒收（或作无效投标文件处

理）。

十、开标时间及地点：

本次招标将于 2020 年 4 月 16 日 10 时 00 分崇左市公共资源交易中心开标厅（崇

左市城南新区石景林路东段崇左市政务服务中心综合楼 5楼，具体详见 5楼电子显示屏

安排）。

十一、网上查询地址：

www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）, www.gxzfcg.gov.cn (广西壮族自治区政府

采购网) , www.czjyzx.gov.cn（崇左市公共资源交易中心网）。

十二、业务咨询：

采购人：龙州县住房和城乡建设局

联系人：农工

联系电话：13878785620

采购代理机构：广西森恒工程咨询有限公司

项目联系人：林工

联系电话：0771-5384857 传真：0771-5384857

政府采购监督管理部门：龙州县财政局政府采购监督管理股

联系电话：0771-8812665

广西森恒工程咨询有限公司

2020 年 03 月 26 日

http://www.ccgp.gov.cn

